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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202111 Vigencia 202011 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$106,847,694.00

$134,563,995.00

-$27,716,301.00

$224,960.00 $193,600.00 $31,360.00
$107,072,654.00 $134,757,595.00 -$27,684,941.00
$25,777.00 $73,137.00 -$47,360.00

$0.00 $2,233,600.00 -$2,233,600.00
$25,777.00 $2,306,737.00 -$2,280,960.00

$107,098,431.00

$54,755,048.00

$137,064,332.00

$27,115,611.00

-$29,965,901.00

$27,639,437.00

$54,755,048.00

$0.00

$27,115,611.00

$8,401,549.00

$27,639,437.00

-$8,401,549.00

$0.00

$66,105,758.00

$8,401,549.00

$50,938,567.00

-$8,401,549.00

$15,167,191.00

$66,105,758.00

$50,938,567.00

$15,167,191.00

[

RECTOR
C.C. 43435468.0

$518,364.00 $886,736.00 -$368,372.00
$518,364.00 $886,736.00 -$368,372.00
$121,379,170.00 $87,342,463.00 $34,036,707.00
-$14,280,739.00 $49,721,869.00 -$64,002,608.00
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